
UCHWAŁA NR VI/42/2015
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 12 maja 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Dębica na 2015 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i pkt.9 lit.d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity : Dz.U.z 2013 poz.594 z póź.zm.), oraz art.211-212, art.214, art.217, art.235-236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (tekst jednolity : Dz.U.z 2013 poz.885 z póź.zm.) – Rada Miejska 
w Dębicy uchwala co następuje :

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2015r nr IV/9/2015 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 
30 stycznia 2015r z póź.zm. wprowadza się następujące zmiany :

1) Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2015r o kwotę 1.460.002 zł dokonując jednocześnie zmiany „Tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2015r” , w tym :

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 144.788 zł,

b) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 114.788 zł,

c) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 18.798 zł,

c) zwiększa się wydatki majątkowe  o kwotę 1.508.800 zł.

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 2 Wydatki budżetowe na 2015r” stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2) W „Tabeli Nr 3 Wydatki majątkowe na 2015r” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3) W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej pn.„Dotacje udzielone z budżetu miasta na 2015r” wprowadza się 
zmiany, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

4) W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej pn.„Dochody oraz wydatki nimi finansowane wydzielonego 
rachunku dochodów samorządowych jednostek oświatowych na 2015r” wprowadza się zmiany, jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

5) Zmniejsza się planowaną nadwyżkę budżetu miasta o kwotę 1.460.002 zł.

6) Określa się planowaną nadwyżkę budżetu na 2015r w kwocie 1.119.424 zł, którą przeznacza się na rozchody 
budżetu miasta Dębica.

7) Zwiększa się przychody budżetu miasta na 2015r o kwotę 1.460.002 zł z tytułu wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu miasta, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

8) Określa się planowane przychody budżetu miasta Dębica na 2015r w kwocie 4.600.576 zł, z tytułu wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu miasta, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

9) Planowane przychody budżetu miasta Dębica na 2015r w kwocie 4.600.576 zł, przeznacza się na rozchody 
budżetu miasta Dębica.

§ 2. Budżet miasta na 2015r, po zmianach określonych w §1 będzie równy :

1. Dochody budżetu miasta ogółem 127.923.506 zł, w tym :

1) dochody bieżące 125.199.924 zł;

2) dochody majątkowe 2.723.582 zł.

2. Wydatki budżetu miasta ogółem  126.804.082 zł, w tym :

1) wydatki bieżące 116.162.570 zł;

2) wydatki majątkowe 10.641.512 zł.

Id: 8ACED070-913E-48BB-989A-7C5EE1397220. Podpisany Strona 1



3. Przychody budżetu w kwocie 4.600.576 zł stanowią wolne środki z lat ubiegłych.

4. Rozchody budżetu w kwocie 5.720.000 zł obejmują spłatę rat kredytów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: 8ACED070-913E-48BB-989A-7C5EE1397220. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/42/2015

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 12 maja 2015 r.

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2015r

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

Dz
iał

Rozdzi
ał Nazwa Plan

Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowy

ch,
wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h;

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne 
z udziałe

m 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 us
t. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na 
program

y 
finanso
wane 

z udział
em 

środkó
w, 

o któryc
h mowa 
w art. 5 
ust. 1 p
kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó
w oraz 
wniesie

nie 
wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 11116030 5389130 53891
30 6000 538313

0 0 0 0 0 0 572690
0 5726900 0 0

zmniejszenie -18798 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -18798 -18798 0 0
zwiększenie 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0

6
0
0

Transport i łączność

po zmianach 11167232 5389130 53891
30 6000 538313

0 0 0 0 0 0 577810
2 5778102 0 0

przed zmianą 1330000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 133000
0 1330000 0 0

zmniejszenie -18798 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -18798 -18798 0 0
zwiększenie 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0

600
14 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 1381202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 138120
2 1381202 0 0

przed zmianą 650000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 650000 650000 0 0
zmniejszenie -18798 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -18798 -18798 0 0
zwiększenie 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0

605
0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 701202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 701202 701202 0 0

przed zmianą 53449301 53289701 50177
177

4419885
9

597831
8

2955
326

15719
8 0 0 0 159600 159600 0 08

0
1

Oświata i wychowanie
zmniejszenie -142460 -142460 -27672 -27672 0

-
1147

88
0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 8ACED070-913E-48BB-989A-7C5EE1397220. Podpisany Strona 1



zwiększenie 1403588 114788 0 0 0 1147
88 0 0 0 0 128880

0 1288800 0 0

po zmianach 54710429 53262029 50149
505

4417118
7

597831
8

2955
326

15719
8 0 0 0 144840

0 1448400 0 0

przed zmianą 19092574 18985574 18843
629

1653970
7

230392
2

7071
3 71232 0 0 0 107000 107000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 861050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 861050 861050 0 0

801
01 Szkoły podstawowe

po zmianach 19953624 18985574 18843
629

1653970
7

230392
2

7071
3 71232 0 0 0 968050 968050 0 0

przed zmianą 92000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92000 92000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 861050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 861050 861050 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 953050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 953050 953050 0 0

przed zmianą 656541 656541 65549
1 611911 43580 0 1050 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -679 -679 -679 -679 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801
03 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

po zmianach 655862 655862 65481
2 611232 43580 0 1050 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 34511 34511 34511 34511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -679 -679 -679 -679 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 33832 33832 33832 33832 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12024650 12024650 99857
00 8431227 155447

3
2018
800 20150 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25741 -25741 -25741 -25741 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 38788 8788 0 0 0 8788 0 0 0 0 30000 30000 0 0

801
04 Przedszkola

po zmianach 12037697 12007697 99599
59 8405486 155447

3
2027
588 20150 0 0 0 30000 30000 0 0

przed zmianą 664200 664200 0 0 0 6642
00 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 8788 8788 0 0 0 8788 0 0 0 0 0 0 0 0

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

po zmianach 672988 672988 0 0 0 6729
88 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 564411 564411 56441
1 564411 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25741 -25741 -25741 -25741 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 538670 538670 53867
0 538670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 8ACED070-913E-48BB-989A-7C5EE1397220. Podpisany Strona 2



Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

Dz
iał Rozdział Nazwa Plan

Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetow

ych,
wynagrod

zenia 
i składki 
od nich 

naliczane

wydatki 
związane 
z realizacj

ą ich 
statutowy
ch zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h;

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane 

z udział
em 

środkó
w, 

o któryc
h mowa 
w art. 5 
ust. 1 p
kt 2 i 3

wypł
aty 

z tytu
łu 

poręc
zeń 

i gwa
rancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkow

e inwestycje i zakupy inwestycyjne

na 
program

y 
finanso
wane 

z udział
em 

środkó
w, 

o któryc
h mowa 
w art. 5 
ust. 1 p
kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó
w oraz 
wniesie

nie 
wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejs
zenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ
enie 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0

606
0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po 
zmianac
h

30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0

przed 
zmianą 112300 112300 6000 0 6000 1063

00 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejs
zenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ
enie 106000 106000 0 0 0 1060

00 0 0 0 0 0 0 0 0
8010

5 Przedszkola specjalne

po 
zmianac
h

218300 218300 6000 0 6000 2123
00 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 106300 106300 0 0 0 1063

00 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejs
zenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ
enie 106000 106000 0 0 0 1060

00 0 0 0 0 0 0 0 0
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po 
zmianac
h

212300 212300 0 0 0 2123
00 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą

105162
45

105086
45

10453
552

93822
30

10713
22 1013 54080 0 0 0 7600 7600 0 0

zmniejs
zenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ
enie 397750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39775

0 397750 0 0
8011

0 Gimnazja

po 
zmianac
h

109139
95

105086
45

10453
552

93822
30

10713
22 1013 54080 0 0 0 40535

0 405350 0 0

Id: 8ACED070-913E-48BB-989A-7C5EE1397220. Podpisany Strona 3



przed 
zmianą 7600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7600 7600 0 0
zmniejs
zenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ
enie 397750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39775

0 397750 0 06050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po 
zmianac
h

405350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40535
0 405350 0 0

przed 
zmianą

262435
7

262435
7

26200
55

24143
27

20572
8 0 4302 0 0 0 0 0 0 0

zmniejs
zenie -1252 -1252 -1252 -1252 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ
enie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8014
8 Stołówki szkolne i przedszkolne

po 
zmianac
h

262310
5

262310
5

26188
03

24130
75

20572
8 0 4302 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 150327 150327 15032

7
15032

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejs
zenie -1252 -1252 -1252 -1252 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ
enie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404
0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po 
zmianac
h

149075 149075 14907
5

14907
5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą

130717
1

130717
1

71817
1

66984
3 48328 5890

00 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejs
zenie

-
114788

-
114788 0 0 0

-
1147

88
0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększ
enie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8014
9

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

po 
zmianac
h

119238
3

119238
3

71817
1

66984
3 48328 4742

12 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 106000 106000 0 0 0 1060

00 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejs
zenie

-
106000

-
106000 0 0 0

-
1060

00
0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększ
enie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

254
0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

po 
zmianac
h

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 483000 483000 0 0 0 4830

00 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejs
zenie -8788 -8788 0 0 0 -

8788 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ
enie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

259
0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

po 
zmianac
h

474212 474212 0 0 0 4742
12 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą

247194
0

238194
0

19453
40

18520
80 93260 5000 43160

0 0 0 0 90000 90000 0 0
zmniejs
zenie -2328 -2328 -2328 -2328 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ
enie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8
5
4

Edukacyjna opieka wychowawcza

po 
zmianac
h

246961
2

237961
2

19430
12

18497
52 93260 5000 43160

0 0 0 0 90000 90000 0 0

Id: 8ACED070-913E-48BB-989A-7C5EE1397220. Podpisany Strona 4



przed 
zmianą

191294
0

191294
0

19113
40

18192
00 92140 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejs
zenie -2328 -2328 -2328 -2328 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ
enie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8540
1 Świetlice szkolne

po 
zmianac
h

191061
2

191061
2

19090
12

18168
72 92140 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

Dz
iał

Rozdzi
ał Nazwa Plan

Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetow

ych,
wynagrod

zenia 
i składki 
od nich 

naliczane

wydatki 
związane 
z realizacj

ą ich 
statutowy
ch zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h;

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane 

z udział
em 

środkó
w, 

o któryc
h mowa 
w art. 5 
ust. 1 p
kt 2 i 3

wypł
aty 

z tytu
łu 

poręc
zeń 

i gwa
rancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkow

e inwestycje i zakupy inwestycyjne

na 
program

y 
finanso
wane 

z udział
em 

środkó
w, 

o któryc
h mowa 
w art. 5 
ust. 1 p
kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó
w oraz 
wniesie

nie 
wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed 
zmianą 109300 109300 10930

0
10930

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejs
zenie -2328 -2328 -2328 -2328 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ
enie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404
0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po 
zmianac
h

106972 106972 10697
2

10697
2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą

412200
0

382200
0 61000 6000 55000 3746

000 15000 0 0 0 30000
0 300000 0 0

zmniejs
zenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ
enie 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000

0 150000 0 0

9
2
1

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po 
zmianac
h

427200
0

382200
0 61000 6000 55000 3746

000 15000 0 0 0 45000
0 450000 0 0

przed 
zmianą

232000
0

202000
0 0 0 0 2020

000 0 0 0 0 30000
0 300000 0 0

zmniejs
zenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0921

09 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
zwiększ
enie 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000

0 150000 0 0

Id: 8ACED070-913E-48BB-989A-7C5EE1397220. Podpisany Strona 5



po 
zmianac
h

247000
0

202000
0 0 0 0 2020

000 0 0 0 0 45000
0 450000 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejs
zenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększ
enie 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000

0 150000 0 0
605
0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po 
zmianac
h

150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000
0 150000 0 0

przed 
zmianą

125344
080

116192
570

90484
579

63788
991

26695
588

8157
226

15289
163

6976
02 0 1564

000
91515

10 9151510 8298
73 0

zmniejs
zenie

-
163586

-
144788

-
30000

-
30000 0

-
1147

88
0 0 0 0 -

18798 -18798 0 0

zwiększ
enie

162358
8 114788 0 0 0 1147

88 0 0 0 0 15088
00 1508800 0 0

Wydatki razem:

po 
zmianac
h

126804
082

116162
570

90454
579

63758
991

26695
588

8157
226

15289
163

6976
02 0 1564

000
10641

512 10641512 8298
73 0

Przewodniczący
Rady Miejskiej 

w Dębicy
Szczepan Mroczek

Id: 8ACED070-913E-48BB-989A-7C5EE1397220. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/42/2015

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 12 maja 2015 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2015r
Dzi
ał

Rozd
z. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 726 900 51 202 5 778 102

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 330 000 51 202 1 381 202

605
0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000 51 202 701 202

Przebudowa układu komunikacyjnego łączącego drogi 
powiatowe-przebudowa ulic Piłsudskiego, Szkolnej, 
Słonecznej i Fabrycznej w Dębicy

0 70 000 70 000

Rozbudowa układu komunikacyjnego-ul.Rzeszowska 650 000 -18 798 631 202

801 Oświata i wychowanie 159 600 1 288 800 1 448 400

80101 Szkoły podstawowe 107 000 861 050 968 050

605
0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 000 861 050 953 050

Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego przy Szkole 
Podstawowej Nr 10 w Dębicy 30 000 561 450 591 450

Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego przy Szkole 
Podstawowej Nr 11 w Dębicy 30 000 299 600 329 600

80104 Przedszkola 0 30 000 30 000

606
0 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0 30 000 30 000

Zakup windy towarowej 0 30 000 30 000

80110 Gimnazja 7 600 397 750 405 350

605
0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 600 397 750 405 350

Budowa sali gimnastycznej przy Gimnazjum Miejskim nr 
2 przy ul.Łysogórskiej w Dębicy 7 600 397 750 405 350

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300 000 150 000 450 000

Id: 8ACED070-913E-48BB-989A-7C5EE1397220. Podpisany Strona 1



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 300 000 150 000 450 000

605
0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 150 000 150 000

Budowa windy dla osób niepełnosprawnych w Domu 
Kultury KOSMOS w Dębicy 0 150 000 150 000

Razem 9 151 510 1 490 002 10 641 512

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: 8ACED070-913E-48BB-989A-7C5EE1397220. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/42/2015

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 12 maja 2015 r.

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA DĘBICA NA 2015r

Dział Dotacja podmiotowa
Rodzaj dotacji

Rozdział
§

zmniejszenie zwiększenie

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 114 788 114 788

PUBLICZNYCH

w tym :

1. Ochronka Zgromadzenia Sióstr Służebniczek BDNP Publicznego Przedszkola Integracyjnego 801-80104 2590 8 788

2. Ochronka Zgromadzenia Sióstr Służebniczek BDNP Publicznego Przedszkola Integracyjnego 801-80149 2590 8 788

3. Stowarzyszenie dla osób autystycznych i ze spektrum autyzmu UKRYTY DAR (przedszkole specjalne) 801-80105 2540 106 000

4. Stowarzyszenie dla osób autystycznych i ze spektrum autyzmu UKRYTY DAR (przedszkole specjalne) 801-80149 2540 106 000

OGÓŁEM 114 788 114 788

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: 8ACED070-913E-48BB-989A-7C5EE1397220. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/42/2015

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 12 maja 2015 r.

DOCHODY ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE WYDZIELONEGO
RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH

NA 2015r

Dział 801 Dochody Wydatki
Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie
Paragraf

Nazwa
o kwotę o kwotę o kwotę o kwotę

80104 Przedszkola 1 200 1 200
w tym :

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątk.Skarbu Państwa, jst.lub 
innych jedn.zalicz.do sektora finansów publ.oraz innych umów o podobnym 
charakterze 1 200

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 200

Razem 1 200 1 200

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: 8ACED070-913E-48BB-989A-7C5EE1397220. Podpisany Strona 1




